

Объектная смета

от 22.09.2018

Подрядчик:

Объект: Сан. Узел Люблино
Сметная стоимость: 236 420 р.

Заказчик: Мария

Смета на работу					
№	Наименование работ	Ед. измер.	Кол-во	Цена (р.)	Сумма (р.)
ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
1	Демонтажные работы. (погрузка строительного мусора в мешки, вынос строительного мусора в контейнер)	кв.м.	1	35 000	35 000
Итого по разделу:					35 000
САН.УЗЕЛ					
1	Грунтовка основания стен (за 3 раза)	кв.м.	15,80	150	2 370
2	Установка маяков	кв.м.	15,80	100	1 580
3	Гидроизоляция обмазочная (за 2 раза)	кв.м.	15,80	300	4 740
4	Укладка напольной плитки (формат 30х30,40х40,20х40)	кв.м.	3	1 100	3 300
5	Укладка плитки на стены (формат 30х40 , 20х40 ,20х60)	кв.м.	15,80	1 100	17 380
6	Затирка плиточных швов (состав на цементной основе)	кв.м.	18,80	200	3 760
7	Устройство отверстия в керамической плитке d 10-50мм.	шт.	8	300	2 400
8	Штукатурка стен по маякам	кв.м.	15,80	600	9 480
9	Установка ванны (чугун)	шт.	1	6 000	6 000
10	Монтаж подвесного потолка (реечный, Армстронг, панели)	кв.м.	3	1 500	4 500
11	Установка раковины / сборка тумбы/ подключение смесителя/ подключение сифона	шт.	1	4 500	4 500
12	Устройство отверстий в подвесном потолке под точечные светильники	точка	4	300	1 200
13	Установка и подключение стиральной машины	шт.	1	1 500	1 500
14	Устройство экрана под ванну	услуга	1	6 000	6 000
15	Монтаж люка скрытых коммуникаций	шт.	1	1 500	1 500
16	Облицовка экрана ванны керамической плиткой	п.м.	1,70	1 300	2 210
17	Монтаж смесителя ванны (открытого типа)	шт.	1	2 500	2 500
18	Вентилятор вытяжки (установка/ подключение)	шт.	1	1 500	1 500
Итого по разделу:					76 420
ТУАЛЕТ					
1	Грунтовка основания стен (за 2 раза)	кв.м.	10	100	1 000
2	Укладка напольной плитки керамогранит (формат 45х45 , 40х40 , 30х40)	кв.м.	1	1 100	1 100
3	Укладка плитки на стены (формат 20х40 , 40х40 ,)	кв.м.	10	1 100	11 000
4	Затирка плиточных швов (смесь на цементной основе)	кв.м.	11	200	2 200
5	Установка люка скрытых коммуникаций (рольставен,дверцы из МДФ)	шт.	1	5 000	5 000
6	Устройство шкафа сантехнического из ГКЛ	шт.	1	10 000	10 000
7	Штукатурка стен по маякам	кв.м.	10	600	6 000
8	Установка маяков	кв.м.	10	200	2 000
9	Монтаж подвесного потолка (реечный, Армстронг, панели)	кв.м.	1	1 500	1 500
10	Унитаз (сборка/установка/подключение)	точка	1	4 000	4 000
11	Устройство отверстий в подвесном потолке под точечные светильники	шт.	2	300	600
12	Вентилятор вытяжки (установка/ подключение.)	шт.	1	1 500	1 500
Итого по разделу:					45 900
ЧЕРНОВАЯ САНТЕХНИКА					
1	Узел ГВС (кран/фильтр 600 мкр. / счётчик/ ОК/ фильтр 100мкр./ редуктор давления/ коллектор)	точка	1	8 000	8 000
2	Узел ХВС (кран/фильтр 600мкр. / счётчик/ ОК/ фильтр 100 мкр ./ редуктор давления/ коллектор)	точка	1	8 000	8 000
3	Ванна (прокладка труб ХВС/ГВС и канализации к прибору)	точка	1	6 000	6 000
4	Раковина (прокладка труб ХВС/ГВС и канализации к прибору)	точка	1	6 000	6 000
5	Стиральная машина (прокладка труб ХВС и канализации к прибору)	точка	1	5 000	5 000
6	Водонагреватель проточный (монтаж труб ХВС/ГВС/ навеска прибора)	точка	1	6 000	6 000

7	Мойка (прокладка труб ХВС/ГВС и канализации к прибору)	точка	1	6 000	6 000
8	Унитаз (прокладка труб ХВС и канализации к прибору)	точка	1	4 000	4 000
9	Установка аксессуаров	шт.	5	200	1 000
10	Установка обвязки ванны (слив-перелив)	шт.	1	1 000	1 000
11	Штробление в бетоне шир. до 30мм	п.м.	8	200	1 600
12	Штробление в бетоне шир 50мм	п.м.	5	300	1 500
Итого по разделу:					54 100
ЧИСТОВАЯ ЭЛЕКТРИКА					
1	Электромонтажные работы комплекс (прокладка новых линий, устройство штроб, монтаж и подключение осветительных приборов, монтаж подрозетников/розеток)	услуга	1	25 000	25 000
Итого по разделу:					25 000

Итого: 236 420

Сметная стоимость: 236 420 р.

От заказчика: _____

От подрядчика: _____